
ŠVIESŲ	FESTIVALIS	PAKRUOJO	DVARE	„DIDIEJI	KINIJOS	ŽIBINTAI“

1	diena

•				~7.00	ryto	išvykstame	iš	Vilniaus,	Vievio,	Elektrėnų.
•				Kelionė	link	Kėdainių.
•				Apžvalginė	ekskursija	po	Kėdainių	senamiestį.	Agurkų	sostinėje	Kėdainiuose	paskanausite	saldaus
agurkų	džemo,	kurio	receptą	sukūrė	kėdainiškiai.
•				Pageidaujantiems	siūlome	papulti	į	virtinukų	rojų	ir	padegustuoti	kelių	rūšių	ypatingų	virtinukų	(už
pietus	papildomas	mokestis).
•				Vėliau	vykstame	į	midaus	daryklą.	Pageidaujantiems	pasiūlysime	degustacinę	–	pažintinę	programą
„MIDAUS	UPĖS	TEKĖJO…“	(papildomas	mokestis).
•				Vykstame	link	Kaišiadorių.	
•				Ekskursija	po	Kaišiadorių	apylinkes.
•				Pageidaujantiems	siūlome	degustacinę	-	edukacinę	programą	sraigių	ūkyje	(papildomas	mokestis	–	7
€/asm.).
•				Tęsiame	kelionę	link	Žaslių.
•				Pasivaikščiojimas	po	Žaslius.
•				Grįžtame	atgal	į	namus	iki	vidurnakčio.

Pakruojo	dvaras	pirmą	kartą	rašytiniuose	šaltiniuose	minimas	1531m.	Pirmieji	dvaro	pastatai	buvo
mediniai.	Mūrinis	dvaro	rūmų	ansamblis	pastatytas	1817-1840	m.	iš	vietinių	medžiagų.	Dvaras	buvo
plečiamas	iki	1890	m.

Pagrindinis	Pakruojo	dvaro	ansamblio	akcentas	–	puošnūs	dviaukščiai	rūmai	su	portiku	ir	dorėnų	stiliaus
kolonomis,	piliastrais,	kapiteliais,	arkomis	bei	vazomis	balkonų	kampuose.	
Greta	dvaro	rūmų	buvo	nedidelis	sandėlis,	arklidės	ir	ledainė.	Vakarinį	kompleksą	sudarė	alaus	darykla,
pieninė	ir	kiaulidės	pastatai,	rytinį	–	tvartas	ir	gyvenamieji	korpusai,	pietinį	–	du	svirnai.	Už	tvenkinio
stovėjo	dvaro	ūkiniai	trobesiai.	Nuo	centrinių	dvaro	rūmų,	atskirti	didžiulio	parko,	buvo	kalvė,	smuklė,
vėjo	malūnas,	Pakruojo	simboliu	tapęs	arkinis	tiltas	–	Kruojos	užtvanka	bei	vandens	malūnas,	sumūrytas	iš
lauko	akmenų	ir	dolomito.

Pakruojo	dvare	vyks	amžių	tradicijomis	alsuojantis	šviesos	festivalis	„Didieji	Kinijos	žibintai“.	Jūsų	laukia
milžiniškų	šviesos	skulptūrų	parkas,	teatralizuoti	šou	ir	šventinės	pramogos	mažiesiems.

Didžiausioje	Lietuvoje	išlikusioje	dvaro	sodyboje	kūrėjai	iš	Kinijos	įrengs	daugiau	nei	30	teminių	šviesos
instaliacijų.	Šįkart	iš	daugybės	šilko	žibintų	sukurtos	skulptūros	sieks	net	8	metrus	aukščio.	Pakruojo
dvaro	teritorijoje	nušvis	judantis	Afrikos	gyvūnijos	pasaulis,	poliarinių	meškų	ledynas,	gervių	sala,	persikų
medžiuose	žaidžiančios	beždžionės,	Spragtuko	istoriją	menanti	Kalėdų	eglė.	Pagrindinėje	aikštėje	šviesos
galią	primins	legendomis	apipintas	monstras	Nian,	ateinantiems	kiaulės	metams	sėkmę	pranašaus
milžiniška	kiaulių	šventykla	bei	egzotiškieji	kinų	zodiako	ženklai.	Iš	porceliano	bus	pagaminta	įspūdinga	3
metrų	aukščio	drakono	ir	fenikso	dievybių	skulptūra.

Viso	šventinio	laikotarpio	savaitgaliais	ir	Kalėdų	dienomis	vyksiančiame	festivalyje	„Didieji	Kinijos
žibintai“	Lietuvos	ir	Kinijos	aktoriai	rengs	teatralizuotus	šou	ir	šokdins	sėkmę	nešantį	drakoną.	Į	Pakruojo
dvarą	specialiai	iš	Kinijos	atvyks	ir	įvairūs	amatininkai,	pakviesiantys	iš	arti	pamatyti	egzotiškus	dirbinius
ir	jų	kūrimo	procesą.	Renginio	lankytojų	lauks	šventinė	mugė,	Rytų	virtuvės	skoniai	ir	dvariškos
pramogos.

Šviesos	festivalyje	šiemet	taip	pat	veiks	kūrybinės	–	edukacinės	vaikų	užimtumo	erdvės.	Mažieji
pramogautojai	galės	patys	piešti	kiniškus	žibintus,	žingsniuoti	spalvą	keičiančiomis	lėkštėmis	ar	susitikti
su	Kalėdų	seneliu	spindinčiame	jo	namelyje.

Vėliau	sočiai	pavalgę	keliausime	į	

Į	kelionės	kainą	įskaičiuota:

•				Kelionė	autobusu.
•				Kelionės	vadovo-gido	paslaugos.
•				Kelionės	dokumentų	sutvarkymas.
•				Ekskursija	po	Kėdainių	senamiestį.		
•				Ekskursija	po	Kaišiadorių	apylinkes.
•				Ekskursija	po	Žaslius.

Į	kelionės	kainą	neįskaičiuota:



Pageidaujant:

•				Įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	(dvarus/muziejus/bažnyčias	ir	pan.).
•				Sveikatos	draudimas	kelionės	metu	(kreiptis	į	agentūrą).
•				Pietūs	(naminių	įvairių	rūšių	virtinukų	degustacija)	–	......	€/asm.	
•				Degustacinė	–	pažintinė	programa	midaus	darykloje	„MIDAUS	UPĖS	TEKĖJO“	–	......	€/asm.	
•				Degustacinė	–	edukacinė	programa	sraigių	ūkyje	–	7	€/asm.	DĖMESIO!	
Apie	pageidavimą	pietauti	ir	dalyvauti	degustacinėse	programoje	–	BŪTINA	pranešti	registracijos	metu!

Pastabos:

•				Kelionės	išvykimo,	atvykimo	ir	kiti	laikai	gali	keistis	–	patikslinta	informacija	atsiunčiama	į	elektroninį
paštą	(2-3	dienas	prieš	kelionę).
•				DĖMESIO!	Kelionės	be	ekskursijų	paketo	vietų	skaičius	yra	ribotas!	Teirautis	kelionių	organizatoriaus
biure.
•				Visos	ekskursijos	vedamos	lietuvių	kalba.
•				Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
•				Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	ekskursijų	neveda.
•				Įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	(dvarus/muziejus/bažnyčias	ir	pan.)	nėra	įskaičiuoti	į
kelionės	kainą.
•				Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
•				Nepamirškite	į	kelionę	pasiimti	paso/asmens	tapatybės	kortelės,	galiojančio/-s	ne	trumpiau	nei	3
mėnesius	po	grįžimo	iš	kelionės	datos.	

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	9999	€

Ekskursija	po	Kėdainių	senamiestį ☑
Ekskursija	po	Pakruojo	apylinkes ☑
Pervežimai	ekskursijų	metu ☑

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Degustacinė	–	pažintinė	programa	midaus	darykloje	„MIDAUS	UPĖS	TEKĖJO“ 19	€
Pietūs	(naminių	įvairių	rūšių	virtinukų	degustacija) 15	€
Bilietas	į	žibintų	festivalį	(suaugusiam) 15	€
Bilietas	į	žibintų	festivalį	(studentams,	senjorams,	vaikams	nuo	5	metų) 11	€
Bilietas	į	žibintų	festivalį	(vaikams	iki	4	metų	(imtinai)) ☑
Lietuviško	sūrio	ir	medaus	su	lifolizuotomis	uogomis	bei	žolelėmis	degustacija 10	€



PASTABOS:

Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

